

NAPCS項目新旧対照表

2017

2022

【Section.47ーアパートメント、非住居用建築物及び関連製品】

【Section.47ーアパートメント、非住居用建築物及び関連製品】

Subsection471 - アパートメント、非住居用建築物及び関連製品

Division 47103 - 非住居用建築物に関連するサービス(建設サービスを除く)

Group 4710301

Subgroup 471030105

Trilateral product 47103010504

Engineering services for industrial and manufacturing product design projects

産業・工業製品設計の工学技術サービス

Division 47104 - 他に分類されない建設に関連するサービス

Division 47104 - 他に分類されない建設に関連するサービス

Group 4710401

Subgroup 471040114

Trilateral product 47104011404

Architectural armoring services

建築外装サービス

番号削除

削除

【Section.74ー科学技術サービス】

Subsection 741 - 科学技術サービス

Division 74101 - 科学技術サービス

Group 7410101

Subgroup 741010109

【移動】 Trilateral product 74101010901

Engineering services for industrial and manufacturing product design projects

産業・工業製品設計の工学技術サービス